בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 40831-02-22 מדינת ישראל נ' עלקם

לפני כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוח
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשמים מוחמד עלקם

### גזר דין

### כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר דיוני בכתב אישום מתוקן, בעבירה של החזקת אגרופן או סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 30.10.2021, הגיע הנאשם ברכב, יחד עם אחרים, לנמל התעופה בן גוריון. בנסיבות המתוארות, בהנחיית בודק ביטחוני, עוכבו הנאשם והאחרים לחדר במקום לצורך בדיקה. או אז, טרם כניסת הנאשם לחדר הבדיקה, הניח פחית שתייה ובסמוך לה סכין נשלפת באורך כולל של כ-6.5 ס"מ ולהב של כ-3 ס"מ.

הקנס יועבר למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, וניתן יהיה לשלמו בתוך שלושה ימים מיום גזר הדין באחת הדרכים המפורטות באתר האינטרנט של המרכז.

אני מורה על השמדת הסכין.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תוך 45 ימים.**

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות בשב"ס ולשירות המבחן.

**ניתן היום, י"ז אדר ב' תשפ"ד, 27 מרץ 2024, במעמד הצדדים.**